



ISDOC

mmilenium s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24302067

Dodavatel:

mmilenium s.r.o.
Zelené údolí 1024
460 06 Liberec 6

Variabilní symbol:

24302067

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 2024001730

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00838993

DIČ:

Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb
pro děti,
příspěvková organizace
Mládeže 1020/10
669 02 Znojmo

DIC: CZ08254532

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Číslo účtu:

Datum vystavení:

23.12.2024

Datum splatnosti:

06.01.2025

Datum uskutečnění plnění:

23.12.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Box na vejce plast 120	2 ks	1 156,00		2 312,00	21%	485,52	2 797,52
Brusič nožů elektrický - Professional Sharpering Station 130 TM CC-130 brousek	1 k	3 861,00		3 861,00	21%	810,81	4 671,81
Cedník nerezový špičák 27cm	2 ks	825,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50
GN 1/1-65mm polykarbonát	10 ks	331,00		3 310,00	21%	695,10	4 005,10
Víko na GN 1/1 polykarbonát	18 ks	295,00		5 310,00	21%	1 115,10	6 425,10
GN 1/1-100mm polykarbonát	8 ks	421,00		3 368,00	21%	707,28	4 075,28
GN 1/6-65mm plná bez držadel	8 ks	106,00		848,00	21%	178,08	1 026,08
GN 1/6-100mm plná bez držadel	4 ks	148,00		592,00	21%	124,32	716,32
GN 1/6-150mm plná bez držadel	4 ks	204,00		816,00	21%	171,36	987,36
GN 1/6-200mm plná bez držadel	4 ks	283,00		1 132,00	21%	237,72	1 369,72
Giesser nůž kuchařský 31 cm GM-845531	2 ks	772,00		1 544,00	21%	324,24	1 868,24
JÍDLONOSIČ 4X1,3 L S VÍČKY - NEREZ	14 ks	649,00		9 086,00	21%	1 908,06	10 994,06
Koš nášlapný (75 l, Ø 450mm, v=630 mm)	2 ks	4 500,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
Magnetická lišta 60cm	6 ks	264,00		1 584,00	21%	332,64	1 916,64
Nástěnná police nerez jednopatrová KPOZJ - hloubka 300mm délka 800mm	4 ks	3 188,00		12 752,00	21%	2 677,92	15 429,92
Nůž kovaný kuchařský 20cm Giesser Messer GM-828020	2 ks	1 750,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
OPTINOX GN 2/3-200mm	4 ks	525,00		2 100,00	21%	441,00	2 541,00
gastronádoba nerezová bez uší	4 ks	190,00		760,00	21%	159,60	919,60
OPTINOX víko základní standard na GN 2/3	4 ks	190,00		760,00	21%	159,60	919,60
Pánev SteelCRAFT o 28 cm	2 ks	1 363,00		2 726,00	21%	572,46	3 298,46
Termos komaxit bez kohoutu 5lt.	1 ks	2 289,00		2 289,00	21%	480,69	2 769,69
Termos komaxit bez kohoutu 10lt.	1 ks	3 314,00		3 314,00	21%	695,94	4 009,94
Víko na GN 1/6 bez držadel	20 ks	75,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
doprava	1	320,00		320,00	21%	67,20	387,20
zaokrouhlení	1	0,46		0,46	0%	0,00	0,46

Součet položek

73 674,46

15 471,54

89 146,00

CELKEM K ÚHRADĚ

89 146,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA